
  
 

1 
 

DODATEČNÉ INFORMACE Č. 2 K ZADÁVACÍM PODMÍNKÁM / 

Vysvětlení zadávacích podmínek 

PRO VÝBĚROVÉ ŘÍZENÍ PROJEKTU PROGRAMU ROZVOJE VENKOVA 

1. Zadavatel 
Název/obchodní jméno: Zemědělská společnost Devět křížů, a.s. 

Adresa sídla: Zemědělská 202, 664 83 Domašov 

IČ: 63492482 

DIČ: CZ63492482 

Právní forma: 121-Akciová společnost 

Statutární zástupce: Ing. MOJMÍR DORAZIL 

Kontaktní osoba zadavatele: Ing. MOJMÍR DORAZIL 

Tel. kontakt (mobil): 777 759 090 

E-mail: dorazilm@zsdk.cz 

1. Název a druh zakázky  

Název zakázky:  „Potravinářský provoz“ 

Druh zakázky: zakázka na stavební práce  

Druh výběrového řízení: Zakázka mimo režim zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek 
ve znění pozdějších předpisů. 

Otevřená výzva dle Příručky pro zadávání veřejných zakázek PRV na 
období 2014–2020, Verze 5, červenec 2019 

 
 
Zadavatel reaguje na Žádost o vysvětlení zadávacích podmínek obdrženou dne 13.12.2021 
 
Přesné znění dotazu: 
 
V souhrnném rozpočtu zadávací dokumentace jsou položky v oddíle Ostatní a to: 

 
4 K OST 01 D+M chlazení, revize kpl 1,000 

5 K OST 02 
D+M technologie výroby a skladování, uvedení do 
provozu, revize 

kpl 1,000 

6 K OST 03 Vybavení prodejny kpl 1,000 

8 K OST 04 
D + M technologie chladícího boxu, vč. dodání kce 
boxu, uvedení do provozu, revize 

kpl 1,000 

 
K těmto souborům nejsou v zadávacích dokumentech přiloženy ani projektová dokumentace a ani výkaz 
prací a dodávek. 
 
 
 
 



  
 

2 
 

 
Odpověď zadavatele k jednotlivým položkám: 
 
Položka č. 4  
Dodávka a montáž chlazení bude zahrnovat dodání technologie pro chlazení prostoru výrobny s 
požadavkem na hygienické a pracovní předpisy pro potravinářský průmysl, s ohledem na provoz 
minimlékárny.  Chlazení se bude týkat pouze výroby. Ostatní prostory (technik, denní místnost, 
převlékárna a sociální zázemí zaměstnanců se chladit nebude. Zadavatel stanovil položku jako 
„kompletní“, jelikož není požadavek na konkrétní vedení např trubního vedení chladiva apod, ale je zde 
požadavek na funkci a výkon z důvodu různých možných dodavatelů s technickými detaily avšak stejným 
výsledkem. 
 
Položka č. 5 
Jedná se o chybu v rozpočtu – položka bude vynulována. Toto není předmětem VŘ. 
 
Položka č. 6 
Jedná se o chybu v rozpočtu – položka bude vynulována. Toto není předmětem VŘ. 
 
Položka č. 7 
Jedná se o specifickou dodávku chaldícího boxu dle rozměru uvedeného v projektové dokumentaci. Box 
bude splňovat potravinářské standardy a bude do něj možné zajet s přepravním vozíkem. Podlaha 
nebude izolovaná, pouze stavební úprava jak ostatní části - stěrka. Součástí chladícího boxu je 
technologie chladu. Nelze zaměňit s technologií chlazení provozních místností. Požadovaná stálá teplota 
pro uchování potravin je do 0 °C - 4 °C  Pro realizaci se předpokládají polyuretanové panely tl. 60-80mm, 
které jsou spojeny systémem pero-drážka s povrchovou úpravou a zalištováním pro hygienické potřeby 
provozu. Umístění technologie chladu bude nad stropem boxu v meziprostoru. Odtah tepla pomocí 
VZT.  Vnější lišty plechové. Vstupní dveře izolované. Zadavatel stanovil položku jako „kompletní“, jelikož 
není požadavek na konkrétní vedení např trubního vedení chladiva apod, ale je zde požadavek na funkci 
a výkon z důvodu různých možných dodavatelů, kteří se mohou v technických detailech lišit (avšak 
nemají vliv na funkci a výkon). 
 
 
 
S ohledem na charakter dodatečných informací zadavatel prodlužuje lhůtu pro 
podání nabídek do 28.12.2021 do 10:00 hod. 
 
Součástí těchto dodatečných informací je také opravený položkový rozpočet. 
 
Účastník, který nechá ve své nabídce položky oceněny bude vyzván k vysvětlení, avšak nebude možné 
měnit celkovou nabídkovou cenu. 

Domašov dne 14.12.2021 

 

 
Ing. MOJMÍR DORAZIL 


